STT
ID

(Mã tài khoản)
Tài khoản Họ và Tên Ngày sinh Khối Lớp

Ghi

chú

1 1297939537 phuonguyen2410 Bùi Thị Phương Uyên 24/10/2005 11 11A09

2 1299874841 bttluyen3009 Bùi Thị Thanh Luyến 30/09/2005 11 11A09

3 1301335989 dangchauanhthu318 Đặng Châu Anh Thư 31/08/2005 11 11A09

4 1300087403 chocolate1602 Lê Thị Hương 16/02/2005 11 11A09

5 1301283548 quang1042005 Nguyễn Hà Minh Quang 10/04/2005 11 11A09

6 1300058407 khangnhi1511 Nguyễn Khang Nhi 15/11/2005 11 11A09

7 1301344672 phamvannguyen11a9 Phạm Văn Nguyên 17/02/2005 11 11A09

Danh sách có tổng số 07 học sinh./.

DANH SÁCH HỌC SINH THAM GIA KỲ THI IOE VÒNG THI CẤP QUỐC GIA

Năm học 2021 - 2022

KT. HIỆU TRƯỞNG

Phó hiệu trưởng

Nguyễn Thanh Dũng

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

Trường THPT Ngô Gia Tự

Số: 04/DS - NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Kar, ngày 04 tháng 4 năm 2022